
 

Veřejná zakázka - „Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce“ – stavební práce 

 

 V Boskovicích dne 04. prosince 2017   
   

 

Věc:  Zadávací řízení - „Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce“ – stavební 

práce 
V rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon”), která je spolufinancována prostřednictvím Evropské 

unie/Evropský fond pro regionální rozvoj, Integrovaný regionální operační program, pod 

názvem „Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce“ – stavební práce, zadavatel 
obdržel dotazy. Na tyto dotazy zadavatel odpovídá takto:  

  

Dotaz:  

VÝPIS PRVKŮ – prosíme o doložení výpisu prvků (dveře, plastové výplně otvorů, atd.., okna 

– červená z vnější strany a uvnitř bílá nebe červená z obou stran?).  

 
Odpověď  

Zadavatel jako přílohu 1, k vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje výpis prvků. Finální 

řešení - barva bílá dle výpisu prvků. 
 

 

Dotaz:  
Projektová dokumentace nesouhlasí se soupisem prací – v SP chybí okna 90/120 - 6ks v chodbě 

ozn. 106. Jak máme postupovat? 

 
Odpověď  

okna v chodbě ozn. 106 a ostatní stavební práce nejsou součástí žádosti o dotaci, tj. nejsou v 

soupisu prací. 
 

Dotaz:  

Pamětní deska – pro nacenění potřebujeme přesnou specifikaci, detail. Prosíme o její zaslání. 
 

Odpověď  

Dle „Obecných pravidel pro žadatele a příjemce dotace“ jsou parametry pamětní desky 
uvedeny takto: 

Stálá pamětní deska by měla být vyrobena z odolného a trvalého materiálu a její minimální 

velikost by měla být 0,3 x 0,4 m (lze použít na výšku i na šířku). Musí na ní být uveden název 
projektu a hlavní cíl projektu. Název musí odpovídat názvu uvedenému v systému MS2014+ 

a to buď jeho plné nebo zkrácené verzi (v závislosti na prostorových možnostech). 

Logo IROP, logo MMR ČR, název projektu a hlavní cíl projektu musí zabírat nejméně 1/3 

plochy stálé pamětní desky. 

Na stálé pamětní desce není možné použít žádná další loga, a to ani subjektů poskytujících 

kofinancování. 
 

 

Dotaz:  
Chladící, mrazící box, chemická skříň do skladu z TZ není v soupisu prací. Jsou tyto dodávky 

součástí výběrového řízení? 

 



 

Veřejná zakázka - „Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce“ – stavební práce 

 

Odpověď  
Uvedené dodávky nejsou součástí VŘ 

 

 
 

 

                         ………………………………………   
             Mgr. Martin Budiš  

                 osoba pověřená výkonem zadavatelských činností   


		2017-12-04T09:36:26+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




